[image: image1.jpg]Compromisso com a
& sustentabilidade do Planeta

SAMA

SANEAMENTO BASICO
by bty

JUSTIFICATIVA PELA ALTERAÇÃO DE ORDEM CRONOLÓGICA
Em atendimento ao art. 5º, da Lei Federal n.º 8.666/1993 e alterações, o Saneamento Básico do Município de Mauá – SAMA, em face da Resolução SAMA n.º 002, de 02/01/2017, art. 2º, torna público para verificação dos pagamentos pendentes e devido aos serviços essenciais prestados para a Autarquia, a alteração da ordem cronológica do seguinte pagamento:
	OP nº
	Empresa
	Objeto
	Vencimento
	Valor R$

	01976
	Mecaltec Industria e Comercio Ltda – EPP
	Aquisição de Equipamentos para furar rede em carga.
	12/01/2017
	18.142,92

Mauá, 23 de janeiro de 2017

   Israel Aleixo de Melo

       Superintendente
[image: image2.jpg]

Avenida Washington Luiz, 2.923 – Vila Magini – Mauá – SP – 09390-140

PABX: 4514-0300 – FAX: 4514-0315

www.pmmsama.sp.gov.br